
AKIM projektas
Penktadienis, 18 Gegužė 2012 17:09

 Mūsų mokykla kartu su dar 9  rajono mokyklomis dalyvauja respublikiniame projekte
„Aukštosios kultūros impulsai mokykloms (AKIM)“ , kurio tikslas mokyklų bendruomenių
atskirties nuo kultūros proceso mažinimas. Tikslingas ir nuoseklus aukštosios kultūros ir jos
kūrėjų atėjimas į Lietuvos mokyklas atvers platesnį kultūros suvokimą, kels mokinių kultūrinį ir
pilietinį sąmoningumą ir skatins pačius įsijungti į kultūros procesą.

  

Mokykla jau gavo įvairių kultūros žurnalų, o per visą  projekto laikotarpį  mus  pasieks iš viso
205 kultūros žurnalų numeriai.  O štai gegužės 17d. sulaukėme ir pirmojo svečio – kino
režisieriaus ir operatoriaus Aloyzo Jančoro.      Šiame susitikime dalyvavo 8 klasės mokiniai
kartu su savo auklėtoja L.Čepulinskiene. Svečias įdomiai papasakojo apie savo darbą, mokiniai
sužinojo kiek žmonių kuria filmą bei  ką reiškia autorinis darbas. Atsakęs į gausius klausimus,
režisierius parodė  ištrauką iš  sukurto dokumentinio filmo apie mūsų karių misiją Afganistane.
Visi mokiniai galės pamatyti šį filmą, nes A.Jančoras jį padovanojo mokyklai.

  

Džiaugiamės galimybe dalyvauti tokiame projekte ir su nekantrumu laukiame kitų susitikimų,
kurie vyks jau kitais mokslo metais.

  

                                              Laimutė Čepulinskienė

 1 / 1


